

Valtuustokysymys Kv 25.4.2022 Kerola Hannele Nuuksion koulun kiinteistön ja rakennuksen tulevaisuudesta

Valtuustokysymys 25.4.2022 Nuuksion koulun kiinteistön ja rakennuksen tulevaisuudesta

Espoon kasvun ja oppimisen lautakunta päätti 9.2.2022 äänestyksen jälkeen, että Nuuksion koulun toiminta päättyy 31.7.2022 ja koulun oppilaat siirtyvät Karhusuon kouluun 1.8.2022 lukien.

Lautakunta esitti toivomuksen, että koulu voisi silti jatkossakin toimia varhaiskasvatus- tai koulutoiminnassa esimerkiksi yksityisen toimijan puitteissa. Kaupungin tulisi aktiivisesti tarjota ja etsiä tiloihin yksityinen palveluntarjoaja. Koulu voisi identifioitua vaikka ympäristöpositiivisena, ekologisena tai muuna painotettuna opetuksena, ja näin ollen saada opiskelijoita kauempaakin. Moni voisi valita koulun juuri sen pienen koon takia tai erilaisen painotuksen vuoksi.

Lautakunnan kokousaineistossa oli Tilapalvelujen selvitys Nuuksion koulun tulevaisuuden vaihtoehdoista. Sen mukaan vuonna 1951 valmistunut koulurakennus siirretään tilapankkiin ja tehdään oikeudellinen selvitys siitä, luovutetaanko rakennus kiinteistöineen lahjoittajasuvulle. Jos näin ei menetellä, vaihtoehtona on, että kaupunki myy rakennuksen ja vuokraa maa-alueen hakumenettelyllä.

Kuten Tilapalvelujen selvityksestä ilmenee, koulukiinteistöön liittyy lahjoitus, joka vaikuttaa myös koulurakennuksen tulevaisuuteen.

Alueen asukkaiden kannalta olisi tärkeää, että koulurakennus ei jää vuosiksi tyhjilleen.

Edellä olevan perusteella me allekirjoittaneet kysymme:

1. Miten oikeudellinen selvitys ja neuvottelut lahjoitetun koulukiinteistön osalta ovat edenneet?
2. Miten Espoon kaupungin omistaman Nuuksion koulurakennuksen tulevaisuutta koskevat suunnitelmat ovat edenneet?

Espoossa 25.4.2022

Hannele Kerola, valtuutettu (SDP)

Kajava Henna	Värmälä Johanna	Pentikäinen Aulikki
Sistonen Markku	Hellström Martti	Kivekäs Liisa
Guzenina Maria	Elo Tiina	Nevanlinna Risto
Löyttyniemi Meri	Hyrkkö Saara	Seppälä Peppi
Hopsu Inka	Kauste Mika	Ruoho Veera
Nieminen Pinja	Kilpijoki Kerttu-Liisa	Karimäki Johanna
Keisteri-Sipilä Elli	Korhonen Henri	Saramäki Sara
Ülle Auli		